АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.07.2015 г.                                                                                   № 75

р.п. Поречье - Рыбное

Об изменении вида разрешенного использования

земельных участков с кадастровыми номерами

76:13:040201:1205, 76:13:040202:363

        В соответствии со ст. 31 Правил землепользования и застройки

сельского поселения  Поречье-Рыбное Ростовского муниципального района

Ярославской области, утвержденных решением муниципального Совета

сельского поселения  Поречье-Рыбное от 24.03.2009 № 118, на основании

Протокола проведения публичных слушаний сельского поселения  Поречье-

Рыбное от 03.07.2015, заключения по итогам проведения  публичных

слушаний по вопросу «Об изменении вида разрешенного использования

земельных участков», Администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Изменить вид разрешенного использования земельных участков:

- с кадастровым номером 76:13:040201:1205, площадью 1572 кв. м, по

адресу: Ярославская область, Ростовский район,  рп Поречье-Рыбное, ул.

Мологская (земли населенных пунктов), с вида разрешенного использования

«для подсобного хозяйства для индивидуального использования» на вид

разрешенного использования «личное подсобное хозяйство»,

- с кадастровым номером 76:13:040202:363, площадью 1074 кв. м, по

адресу: Ярославская область, Ростовский район,  рп Поречье-Рыбное, ул.

Первомайская, д.17 (земли населенных пунктов), с вида разрешенного

использования «для ведения огородничества» на вид разрешенного

использования «личное подсобное хозяйство».

      2. Опубликовать настоящее постановление сельского поселения Поречье-

Рыбное об изменении вида разрешенного использования земельных участков,

в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте администрации сельского поселения Поречье-Рыбное в сети

«Интернет».

      3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное                                                                        Н.В. Архипова